Praça Mozart Torres, nº 68. Centro. CEP: 38.900-000

(37) 3431-5450

licitacao@bambui.mg.gov.br

www.bambui.mg.gov.br

Página 1 de 1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 134/2023

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 021/2023

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAMBUÍ – MG, inscrita no CNPJ

20.920.567/0001-93.

CONTRATADO: ZINGARO ATLÉTICO CLUBE, inscrita no CNPJ 20.920.526/0001-

05.

OBJETO: Lei Municipal nº 2.752, de 23 de dezembro de 2022. Autoriza a Concessão de

Subvenções Sociais, Contribuições e Auxílios Financeiros, no exercício de 2023 às

Organizações da Sociedade Civil que especifica.

DATA DO CONTRATO: 14 de novembro de 2023.

DOTAÇÃO: 02.06.40 27.812.2701.2947.3.3.50.43.00.F271.F1.500.

VALOR DO CONTRATO: R$ 12.000,00 (Doze Mil Reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31/12/2023.

Conforme Art. 61 Parágrafo Único da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores

CERTIFICO para os devidos fins, que o Extrato do Instrumento Contratual referente ao

Processo Licitatório em epígrafe da Prefeitura Municipal de Bambuí/MG,

foi publicado para que haja ampla divulgação dos Atos praticados.

Bambuí/MG, 14 de novembro de 2023.

Paulo Mendonça da Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

De acordo,

Olívio José Teixeira

Prefeito Municipal